
ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ  № 62 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

 

Н А К А З 

 

06.01.2022                                                                                                  № 16 

 

Про призначення відповідальних 

осіб за безпечне функціонування  

школи в зимовий період 2022 року 

 

         З метою попередження випадків травмування учасників освітнього 

процесу на подвір’ях закладу та прилеглих до нього територіях через падіння 

бурульок з дахів будівель та ожеледицю  

    

 НАКАЗУЮ: 

1. Призначити відповідальною особою за очищення даху будівель і 

споруд навчального закладу від бурульок та подвір’я і прилеглої території від 

ожеледиці заступника директора з господарської роботи Виноградову Т.В.  

2. Виноградовій Т.В. інформувати адміністрацію школи про виникнення 

проблемних ситуацій та хід їх вирішення. 

До 15.03.2022 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи        оригінал підписано                                    О.Г. Гряник  

 

 

З наказом ознайомлена:                                                                  Т.В.Виноградова  

 

 

 
Виноградова, 725-18-67 


